
DLB. 5242.23.2023 

POSTANOWIENIE Nr 60/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE IV  

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Adamów na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 
przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 
poz. 625), Komisarz Wyborczy w Lublinie IV postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Adamów ustalonych  
postanowieniem Nr 43/2023 Komisarza Wyborczego w Lublinie IV z dnia 21 kwietnia 2023 r. r. w sprawie 
podziału Gminy Adamów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Adamów, Wojewodzie Lubelskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Adamów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Lublinie IV. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie IV. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Adamów. 

  
 

Komisarz Wyborczy w Lublinie IV 
 

Krzysztof Marek Niezgoda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58529090-2E0A-445C-9F19-E737FE322150. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 60/2023 

Komisarza Wyborczego w Lublinie IV 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Adamów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 
Adamów: ul. Batalionów Chłopskich, ul. Cmentarna, ul. Łąkowa, ul. 

Onufrego Zagłoby, os. Tęcza, ul. Polna, ul. Samodzielnej Grupy Operacyjnej 
„Polesie”, ul. Słoneczna, ul. Wrzosowa 

1 

2 

Adamów: ul. Cicha, ul. gen. Franciszka Kleeberga, ul. Księdza Kanonika 
Szymona Grzymały, ul. Malinowa, ul. Męczenników Katynia, ul. Ogrodowa, 
pl. Śniegockich, ul. Spacerowa, ul. Spokojna, ul. Spółdzielcza, ul. Szkolna, 

ul. Targowa 

1 

3 
Adamów: ul. Janusza Korczaka, ul. Kościelna, ul. Księdza Józefa 

Gozdalskiego, ul. ks. Jerzego Popiełuszki, ul. ks. Konstantego Pabisiewicza, 
ul. Wincentego Witosa 

1 

4 Adamów: ul. Jarosława Dąbrowskiego, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego, ul. 
Tadeusza Kościuszki, ul. Jana Kilińskiego 1 

5 
Adamów: ul. Antoniego Trzaskowskiego, ul. ks. Marka Jandołowicza, ul. 

Stanisława Majewskiego, ul. Nowa, ul. Adama i Hieronima Rusieckich, ul. 
Henryka Sienkiewicza 

1 

6 Adamów: ul. Leśna, ul. Kazimierza Pułaskiego, Konorzatka 1 
7 Gułów 1 
8 Dąbrówka, Wola Gułowska 1 
9 Turzystwo 1 
10 Budziska, Ferdynandów 1 
11 Sobiska, Władysławów 1 
12 Lipiny 1 
13 Helenów, Kalinowy Dół, Natalin, Żurawiec 1 
14 Zakępie 1 
15 Hordzieżka 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58529090-2E0A-445C-9F19-E737FE322150. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DLB
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-24T11:13:35+0200
	20-074 Lublin Lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




